
7200 Frauenkirchen - Pinkafeld - Oberwart - Stegersbach
gültig ab 5.9.2021

Betreiber: Südburg Kraftwagen Betriebs-GmbH & CoKG Steinamangerer Straße 142, 7400 Oberwart Tel.: 03352/38974-12. Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr
Verkehrshinweis

Frauenkirchen Kirchenplatz
Mönchhof Stiftsgasse
Gols Obere Hauptstraße
Weiden am See Raiffeisenplatz
Neusiedl am See Bahnhof (A)
Jois Eisenstädter Straße
Winden/See Eisenstädter Str.
Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm
Purbach am See Türkentor
Donnerskirchen Bundesstraße
Schützen am Gebirge Ortsmitte
Eisenstadt Polizeidirektion
Eisenstadt Domplatz (A)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse
Mattersburg Martinsplatz (Süd)
Sieggraben Gemeindeamt
Kalkgruben Ortsmitte
Tschurndorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Weppersdorf Raiffeisenplatz
Markt St. Martin Gh. Muschitz
Neutal Gemeindeamt
Stoob Gemeindeamt
Oberpullendorf Zentralschule
Piringsdorf Schule
Langeck/Bgld Ortszufahrt
Oberschützen Hauptplatz
Pinkafeld HTL
Oberwart Badgasse
Oberwart Mittelschule (Schulgasse)
Oberwart BAKI
Stegersbach HAK
Güssing Schulzentrum

02

5.00
5.07
5.10
5.15
5.30
5.35
5.38
5.41
5.45
5.49
5.54
6.00
6.15

7.25
7.45
7.45
7.45
8.05

02

5.40
5.55
6.18
6.22
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.36
6.41
6.55
6.58

7.30
7.50
7.50
7.50
8.05

SoFei

19.00
19.06
19.08
19.10
19.15
19.20
19.25

19.40

20.00

20.15

20.30
20.40

21.20
21.30
21.45
21.45
21.45
22.05
22.25

ZEICHENERKLÄRUNG: 02 = am ersten Schultag der Woche

.



7200 Stegersbach - Oberwart - Pinkafeld - Neusiedl am See
gültig ab 5.9.2021

Betreiber: Südburg Kraftwagen Betriebs-GmbH & CoKG Steinamangerer Straße 142, 7400 Oberwart Tel.: 03352/38974-12. Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Stegersbach HAK
Oberwart BAKI
Oberwart Mittelschule (Schulgasse)
Oberwart Badgasse
Pinkafeld Schulstraße
Pinkafeld HTL
Langeck/Bgld Ortszufahrt
Piringsdorf Schule
Oberpullendorf Zentralschule
Stoob Gemeindeamt
Neutal Gemeindeamt
Markt St. Martin Gh. Muschitz
Weppersdorf Raiffeisenplatz
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Tschurndorf Ortsmitte
Kalkgruben Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Mattersburg Martinsplatz (Süd)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse
Eisenstadt Domplatz (A)
Eisenstadt Polizeidirektion
Schützen am Gebirge Ortsmitte
Donnerskirchen Bundesstraße
Purbach am See Türkentor
Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm
Winden/See Eisenstädter Str.
Jois Eisenstädter Straße
Neusiedl am See Bahnhof (A)

03

13.15
13.45
13.46
13.47

14.00

15.20
15.30
15.36
15.41
15.45
15.49
15.52
15.55
16.00

03

13.15
13.45
13.46
13.47

14.17
14.20
14.34
14.39
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.53
14.57
15.10

04

16.20
16.25
16.26
16.35

17.07
17.10
17.24
17.29
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.43
17.47
18.00
18.15
18.25
18.30
18.36
18.41
18.45
18.49
18.52
18.55
19.00

03

17.25
17.26
17.27

17.57
18.00
18.14
18.19
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.33
18.37
18.50
19.05
19.15
19.20
19.26
19.31
19.35
19.39
19.42
19.45
19.50

ZEICHENERKLÄRUNG: 03 = am letzten Schultag der Woche und am 12.5., 2.6., nicht am 14.5. und 4.6.2021
04 = am letzten Schultag der Woche und am 21.4. 12.5., 2.6., nicht am 14.5. und 4.6.2021

= hält nur zum Aussteigen

.
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	Frauenkirchen - Pinkafeld - Oberwart - Stegersbach gültig ab 5.9.2021
	Montag - Freitag
	Sonn- und Feiertag
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